

OGŁOSZENIE

o wstępnym naborze wniosków o udzielenie dotacji na „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” z terenu Gminy Zakrzewo

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”, w ramach którego Gmina Zakrzewo ma możliwość ubiegania się o środki finansowe na usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej znajdujących się na jej obszarze.

W związku z powyższym Gmina Zakrzewo planuje wystąpić o dofinansowanie zadania pod nazwą „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”

Dofinansowanie w formie dotacji do 100% kosztów kwalifikowanych, z zastrzeżeniem, że kwota dofinansowania nie może przekroczyć iloczynu 500 zł i wyrażonej w Mg masy odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag unieszkodliwionych lub poddanych odzyskowi w ramach przedsięwzięcia.

W związku z powyższym ogłaszam wstępny nabór wniosków o udzielenie dotacji na zadanie pn.: „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”

Wnioski o odbiór odpadów pochodzących z działalności rolniczej należy składać w terminie do 30.10.2019 r. w Urzędzie Gminy w Zakrzewie, ul. Leśna 1, 87-707 Zakrzewo, pokój nr 8 na formularzu wniosku, który można pobrać w Urzędzie Gminy w Zakrzewie, pokój nr 2 lub ze strony internetowej: www.bip.zakrzewo.com.pl – zakładka: Program „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”.

Wnioski złożone po upływie w/w terminu nie podlegają procedurze oceny i będą zwracane Wnioskodawcy.

UWAGA!

Program realizowany będzie po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gminy Zakrzewo o dofinansowanie zadania z zakresu „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. W przypadku, gdy Gmina Zakrzewo nie uzyska dotacji, przedmiotowy program nie będzie realizowany.

Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w Zakrzewie – pokój nr 2 lub pod numerem tel. 54 2720939.


Artur Wenczak